[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЧУЛЫМСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20.04.2011 г.   №   268
Об организационном обеспечении государственной (итоговой) аттестации в новой форме выпускников IX классов общеобразовательных учреждений района
В целях обеспечения проведения государственной (итоговой) аттестации (далее - ГИА) в новой форме выпускников IX классов  в 2011 году на территории Чулымского района, своевременной доставки уполномоченными ГИА ТЭК пакетов с экзаменационными материалами в общеобразовательные учреждения

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить:
1.1. Муниципальным координатором по проведению государственной (итоговой) аттестации Евраш С.В., главного специалиста отдела образования администрации Чулымского района.
1.2. Состав уполномоченных ГИА ТЭК (Приложение 1).
1.3. График  доставки материалов (Приложение 2).
2. Администрации Чулымского района,  руководителям МБОУ ДО «Межшкольный методический центр» Чочиевой  Н.А.,  МБУ «Центр бухгалтерского, материально-технического и информационного обслуживания Чулымского района» Мишиной  И.И. обеспечить прибытие транспортных средств к зданию администрации  26 мая,  2 июня, 9 июня 2011г.к 8.20. согласно приложению 2.
3.  Контроль за исполнением данного постановления  возложить на заместителя главы администрации Полозова Е.В.

Глава Чулымского района                                                              А.И. Артемченко

Чистова Т.И.
22-598

Приложение 1.

Утверждено
                              постановлением администрации    Чулымского  района

                                от  20.04.2011 г.  №

Уполномоченные ГИА ТЭК

в 2011 году в Чулымском районе
	ФИО
	Должность

	Евраш Светлана Викторовна
	Главный специалист отдела образования

	Воробьёва Нина Николаевна
	Главный специалист отдела образования

	Лукьянова Наталья Викторовна
	Главный специалист  отдела образования

	Зарянская Наталья Викторовна
	Методист МБОУДО «ММЦ» (по согласованию)

	Васильева Оксана Васильевна
	Методист МБОУДО «ММЦ» (по согласованию)

Приложение 2.

Утверждено
                                 постановлением администрации    Чулымского  района
                                от  20.04.10 г.  №
График закрепления автотранспорта на период проведения ГИА
	Направление
	Дата
	Экзамен
	Уполномоченный ГИА ТЭК
	Транспорт
	Водитель

	Ужаниха
	26.05
	Русский язык
	Воробьёва Н.Н.
	МБУ «Центр бухгалтерского, материально-технического и информационного обслуживания Чулымского района»
	Горлов В.П.

	Осиновка
	26.05
	Русский язык
	Зарянская Н.В.
	МБУ «Центр бухгалтерского, материально-технического и информационного обслуживания Чулымского района»
	Фильков В.В.

	Куликовка
	26.05
	Русский язык
	Лукьянова Н.В.
	Администрация Чулымского района
	Демьяненко Г.А.

	Серебрянка
	26.05
	Русский язык
	Васильева О.В.
	МБОУ ДО «ММЦ»
	Эмурсалиев Р.Н.

	Чулымский лицей
	26.05
	Русский язык
	Евраш С.В.

	Ужаниха
	02.06
	Математика
	Воробьёва Н.Н.
	МБУ «Центр бухгалтерского, материально-технического и информационного обслуживания Чулымского района»
	Горлов В.П.

	Осиновка
	02.06
	Математика
	Зарянская Н.В.
	МБОУ ДО «ММЦ»з
	Эмурсалиев Р.Н.

	Куликовка
	02.06
	Математика
	Лукьянова Н.В.
	Администрация Чулымского района
	Демьяненко Г.А.

	Серебрянка
	02.06
	Математика
	Васильева О.В.
	МБУ «Центр бухгалтерского, материально-технического и информационного обслуживания Чулымского района»
	Фильков В.В.

	Чулымский лицей
	02.06
	Математика
	Евраш С.В.

	Осиновка
	09.06
	Литература
	Зарянская Н.В.
	МБОУ ДО «ММЦ»
	Эмурсалиев Р.Н.